
令和３年１月８日 

 

関係各位 

 

常陸宮賜杯第 71回中部日本スキー大会 

実行委員会 会長 山本 外勝 

 

常陸宮賜杯第 71回中部日本スキー大会の中止について 

 

寒風の候 貴殿におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、スキー競技の振興発展に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、令和３年１月２９日から３１日に開催を予定しておりました「常陸宮

賜杯第 71 回中部日本スキー大会」について、年末年始の新型コロナウイルス

の感染急拡大に伴い、令和３年１月８日に検討会を開催いたしました。 

その結果、本大会のガイドラインに定めました大会開催の判断基準に該当す

るため、誠に残念ではありますが、本大会の開催中止を決定いたしました。 

選手の皆様におかれましては、本大会に向けてトレーニングを重ねてこられ

たことと思いますが、現在の感染状況により安全な大会運営が困難であること

から、このような判断となりましたことをご理解ください。 

本大会の開催にあたりご尽力をいただきました関係各位の皆様に感謝申し

上げますとともに、中部７県のスキー競技の普及および発展に今後ともお力添

えをいただきますようお願い申し上げます。 

【事務担当】 

白山市倉光四丁目 22 番地 松任総合運動公園体育館内 

常陸宮賜杯第７１回中部日本スキー大会実行委員会事務局 

（白山市観光文化スポーツ部スポーツ課） 担当 加藤 光哉 

TEL：076-274-9574  FAX：076-274-2344 

E-mail:mi-katou@city.hakusan.lg.jp 

 


